

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO INTERCOMUNALE PER I LAVORI DI RIPRISTINO MANTO STRADALE "STRADA CARRERA"

COMMITTENTE: COMUNE DI AVIGLIANO - PIETRAGALLA

AVIGLIANO, 25/11/2020



IL TECNICO
ING. NICOLA MARGIOTTA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Ripristino manto stradale (SpCat 1) Intervento n.1 - Bivio Mazzola (Cat 1)							
1 E.04.014.01 25/11/2020	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa cationica (acida) elastomerizzata, per conglomerato bituminoso speciale splittmastix, semi-aperto drenante, drenante, per strati d ... legante residuo 35°c÷42°c.; posta in opera con l'utilizzo di idonee cisterne spruzzatrici nella quantità di 0,800kg./mq. SpCat 1 - Ripristino manto stradale Cat 1 - Intervento n.1 - Bivio Mazzola mano di attacco		55,00	3,500		192,50		
	SOMMANO mq					192,50	1,00	192,50
2 E.04.008.01 25/11/2020	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Usura tradizionale con o senza riciclato proveniente dalle scarifiche, provvisto di marchiatura CE, avente caratte ... finitrici e compattato con rulli metallici di 8,0 t. Esclusa la mano d'attacco e misurato in opera dopo il costipamento. SpCat 1 - Ripristino manto stradale Cat 1 - Intervento n.1 - Bivio Mazzola risagomatura tappeto di usura		55,00 55,00	3,500 3,500	3,000 3,000	577,50 577,50		
	SOMMANO mq/cm					1'155,00	1,79	2'067,45
	Parziale Intervento n.1 - Bivio Mazzola (Cat 1) euro							2'259,95
	Intervento 2 - tratto C/da Bascecc (Cat 2)							
3 E.04.014.01 25/11/2020	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa cationica (acida) elastomerizzata, per conglomerato bituminoso speciale splittmastix, semi-aperto drenante, drenante, per strati d ... legante residuo 35°c÷42°c.; posta in opera con l'utilizzo di idonee cisterne spruzzatrici nella quantità di 0,800kg./mq. SpCat 1 - Ripristino manto stradale Cat 2 - Intervento 2 - tratto C/da Bascecc mano di attacco		60,00	4,000		240,00		
	SOMMANO mq					240,00	1,00	240,00
4 E.04.008.01 25/11/2020	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Usura tradizionale con o senza riciclato proveniente dalle scarifiche, provvisto di marchiatura CE, avente caratte ... finitrici e compattato con rulli metallici di 8,0 t. Esclusa la mano d'attacco e misurato in opera dopo il costipamento. SpCat 1 - Ripristino manto stradale Cat 2 - Intervento 2 - tratto C/da Bascecc risagomatura tappeto di usura		60,00 60,00	4,000 4,000	3,000 3,000	720,00 720,00		
	SOMMANO mq/cm					1'440,00	1,79	2'577,60
	Parziale Intervento 2 - tratto C/da Bascecc (Cat 2) euro							2'817,60
	Intervento 3 - tratto strada Carrera (Cat 3)							
5 E.04.014.01 25/11/2020	Fornitura e posa in opera di emulsione bituminosa cationica (acida) elastomerizzata, per conglomerato bituminoso speciale splittmastix, semi-aperto drenante, drenante, per strati d ... legante residuo 35°c÷42°c.; posta in opera con l'utilizzo di idonee cisterne spruzzatrici							
	A R I P O R T A R E							5'077,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'077,55
6 E.04.008.01 25/11/2020	nella quantità di 0,800kg./mq. SpCat 1 - Ripristino manto stradale Cat 3 - Intervento 3 - tratto strada Carrera mano di attacco mano di attacco		310,00 310,00	4,000 4,000		1'240,00 1'240,00		
	SOMMANO mq					2'480,00	1,00	2'480,00
	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo tipo Usura tradizionale con o senza riciclato proveniente dalle scarifiche, provvisto di marchiatura CE, avente caratte ... finitrici e compattato con rulli metallici di 8,0 t. Esclusa la mano d'attacco e misurato in opera dopo il costipamento. SpCat 1 - Ripristino manto stradale Cat 3 - Intervento 3 - tratto strada Carrera risagomatura tappetino di usura		310,00 310,00	4,000 4,000	3,000 3,000	3'720,00 3'720,00		
	SOMMANO mq/cm					7'440,00	1,79	13'317,60
	Parziale Intervento 3 - tratto strada Carrera (Cat 3) euro Parziale Ripristino manto stradale (SpCat 1) euro							15'797,60 20'875,15
7 S.02.001.04 25/11/2020	Sicurezza (SpCat 2) sicurezza (Cat 4)							
	Cartelli di divieto, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lameria di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500x500 mm visibilità 18 m SpCat 2 - Sicurezza Cat 4 - sicurezza segnaletica stradale					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	19,11	114,66
8 S.02.002.03 25/11/2020	Cartelli di pericolo, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lameria di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandagolare: Sfondo giallo triangolare con lato da 580 mm visibilità 16 m SpCat 2 - Sicurezza Cat 4 - sicurezza segnaletica stradale					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	15,52	93,12
9 S.04.007.01 25/11/2020	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese: Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SpCat 2 - Sicurezza Cat 4 - sicurezza wc cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	98,95	98,95
	Parziale sicurezza (Cat 4) euro Parziale Sicurezza (SpCat 2) euro							306,73 306,73
	Parziale LAVORI A MISURA euro							21'181,88
	T O T A L E euro							21'181,88
	A R I P O R T A R E							21'181,88

[illegible]

[illegible]

